Приложение 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
 "Выдача документов (выписки из домовой книги,
справок о составе семьи)"

Форма заявления на предоставление муниципальной услуги

Куда______________________________________

Заявитель _________________________________
(Ф.И.О., паспортные данные физического лица) ____________________________________________ ___ (почтовый индекс и адрес проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ на выдачу документов
(выписки из домовой книги, справки о составе семьи)

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать мне расширенную справку из домовой книги (о составе семьи)_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. ________________________________________
2. ________________________________________
3. ________________________________________

Дата «___»___________201___г.                              Подпись заявителя__________________

Приложение 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

"Выдача документов (выписки из домовой книги,

справок о составе семьи)"

Форма заявления на предоставление муниципальной услуги

Куда___________

__

___

_

_____________________

Заявитель _________

_

_______________________

(Ф.И.О., паспортные данные физического лица)

____________________________________________

___

(почтовый индекс и адрес проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу документов

(выписки из

домовой книги, справки о составе семьи)

П

рошу выдать мне расширенную справку из домовой книги (о составе

семьи)

___________

___________________

__________________________________________

_____________

_______________

_________________________________________________

_________________

_

___________________________________________________________

_____

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. ________________________________________

2. ____________________________

____________

3. ________________________________________

Дата «___»___________201___г.

Подпис

ь заявителя__________________

Приложение 2    к административному регламенту    предоставления муниципальной услуги     "Выдача документов (выписки из домовой книги,    справок о составе семьи)"      Форма заявления на предоставление муниципальной услуги     Куда___________ __ ___ _ _____________________      Заявитель _________ _ _______________________    (Ф.И.О., паспортные данные физического лица)  ____________________________________________   ___   (почтовый индекс и адрес проживания, телефон)       ЗАЯВЛЕНИЕ   на выдачу документов    (выписки из  домовой книги, справки о составе семьи)     П рошу выдать мне расширенную справку из домовой книги (о составе  семьи) ___________ ___________________ __________________________________________ _____________ _______________ _________________________________________________ _________________ _ ___________________________________________________________ _____      К заявлению прилагаются следующие документы:    1. ________________________________________    2. ____________________________ ____________    3. ________________________________________      Дата «___»___________201___г.                                Подпис ь заявителя__________________